北京润诚时代科技有限公司
邮编：100012
电话：010-84450370
传真：010-84450371
自动化事业部
网址：www.runcheng.net
Par
ker

常开输出：黑
常闭输出：白
订货代码 部件号 开关类型 逻辑 电缆长度 连接器选项订货代码 部件号 开关类型 逻辑 电缆长度 连接器选项
汇集
汇集
汇集
汇集
汇集
汇集
源极
源极
源极
源极
源极
源极
悬空导线
悬空导线
悬空导线
悬空导线
锁定接头
锁定接头
锁定接头
锁定接头
传感器包
传感器包
传感器包
传感器包
传感器包电缆
名义上的电缆长度
406XR带有限位和零点传感器包
描述 部件号描述 部件号
线缆颜色 功能 针脚号
红
蓝
橙
绿
绿/黄
+5至+24VDC
限位1（LXR-)
限位2（LXR+)
零点
地
屏蔽 屏蔽盒
——本资料由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！ | 网址：www.runcheng.net | 电话：010-84450370——
12
OPTIONS
• 1.0 µm
• 0.5 µm
• 0.1 µm
38.1
2.5
21.3
Shaft Mounting
Hole
9.5 Dia.
(2)
on 46.0 Dia. B.C.
3.7 Dia. Holes
"B""A"
A B
401XR/402XR — — — — —
404XR 006-1627-01 24 VDC, 0.46 A 2.0 Nm 41.5 46.0
406XR 006-1656-01 24 VDC, 0.5 A 4.5 Nm 49.9 57.5
412XR 002-1916-01 24 VDC, 0.75 A 9.0 Nm 54.0 72.0
5 VDC, 150mA
A/B quadrature and reference mark,
differential line drive output
1.0, 0.5, 0.1 micron
3 m
•
5 VDC, 135 mA
A/B quadrature and reference mark,
differential line drive output

20.5
49.5
34.9
25.2
19.5
Enlarged End View
(with Encoder and Limit/Home Sensor Pack Option)
Motor Pilot Dia.
Optional
Limit/Home
Sensor Pack5 mm dia.
Shaft
(mm)
 (mm)
A B C D E J
401050XR 50 209.3 82.8 80.0 1 80.0 123.0
401100XR 100 284.3 80.3 40.0 4 160.0 160.0
401150XR 150 334.3 85.3 40.0 5 200.0 185.0
401200XR 200 384.3 90.3 40.0 6 240.0 210.0
401300XR 300 509.3 92.8 40.0 9 360.0 260.0
F G H I
SM 16 M2 40.9 39.1 – 6.5
NEMA 23/SM 23 M3 57.2 57.2 4.0 15.6
NEMA 17 M37 40.9 39.1 – 6.5
BE 23 M61 57.2 57.2 8.0 15.6
Dimensions (mm)
尺寸
401XR尺寸
下载2D&3D文件从
规格规格 行程 尺寸 电机规格 订购代码  (mm)尺寸电机规格 订购代码  (mm)尺寸 (mm)行程 尺寸
直连电机适配器
用于方便安装不同的伺服或步进电机。
——本资料由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！ | 网址：www.runcheng.net | 电话：010-84450370——
20
DIMENSIONS
Limit/Home
Encoder
401XR 402XR 404XR 406XR 412XR
40.6
40.6
57.2
40.6
57.2 57.2
57.2
40.6
30.0 dia
20.0 dia. M3 x 0.5 Th'd
on 46.69 bolt circle
22.1 dia.
#4-40 Clearance
on 43.84 bolt circle
M4 x 0.7 Th'd
on 66.68 bolt circle
M4 x 0.7 Th'd
on 66.68 bolt circle
38.2 dia. 38.2 dia.
SM 16 NEMA 17 BE 23SM 23 or NEMA 23
(mm) A B D J
402100XR 100 320.5 83.5 4 184.0
402150XR 150 370.5 83.5 5 214.0
402200XR 200 420.5 83.5 6 234.0
402300XR 300 520.5 83.5 8 284.0
402400XR 400 620.5 83.5 10 334.0
402600XR 600 820.5 83.5 14 434.0
F G H
SM 16 M2 40.6 40.6 –
NEMA 23/SM 23 M3 57.2 57.2 4.0
NEMA 17 M37 40.6 40.6 –
BE 23 M61 57.2 57.2 8.0
18.5
(4) Tapped
Mtg. Holes
Optional
Encoder
Package
Motor Pilot Dia.
17.8
57.1
28.8
Enlarged End View
(with Encoder and Limit/Home Sensor Pack Option)
20.3
Optional
Limit/Home
Sensor Pack
25.0 35.4
6 mm dia.
Shaft
Dimensions (mm)
402XR尺寸
规格 电机规格 订购代码  (mm)尺寸 (mm)行程 尺寸
直连电机适配器
用于方便安装不同的伺服或步进电机。
下载2D&3D文件从
规格  (mm)行程 尺寸
电机规格 订购代码  (mm)尺寸
——本资料由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！ | 网址：www.runcheng.net | 电话：010-84450370——
S
cr
ew
 D
ri
ve
n
Ta
b
le
s
21
DIMENSIONS
8 Mtg. Holes (Top)
M6 X 1.0 Thd.
8.0 dia.
6.35(.25")
83.0
Ctr'd
85.0
Ctr'd
95.0
124.0
110.0
Ctr'd25.0
Ctr'd
50.0
Ctr'd
Dowel Holes
for 4 mm Pins
2 Holes (Top)
Slip Fit
.022
(ballscrew)
(leadscrew)
"A"
1/2 "A"
3.0
50.0
Ctr'd
"C" Spaces
@ 75.0 = "D"
"C" Spaces
@ 75.0 = "D" 13.0
20.5
Optional
Toe Mounting
Clamp
25.0
Ctr'd
"E"
Ctr'd
"F"
Ctr'd
85.0
Ctr'd
Dowel Holes
for 4 mm Pins
2 Holes (Bottom)
Slip Fit
"B" C'bored Mtg. Holes (Far Side)
for M6 Low Head Cap Screws (included)
2.5 mm Grip

23.1
47.3
Optional
Linear
Encoder
46.0
Typ.
View showing slots in extruded base
End View
Slot for Std.
M4 Square Nut
4 Slots
23.4
6.6
(mm) A B C D E F
404050XR 50 259 4 – – – –
404100XR 100 309 12 1 75.0 50.0 85.0
404150XR 150 359 12 1 75.0 50.0 85.0
404200XR 200 409 12 1 75.0 50.0 85.0
404250XR 250 459 16 2 150.0 50.0 85.0
404300XR 300 509 16 2 150.0 50.0 85.0
404350XR 350 559 16 2 150.0 50.0 85.0
404400XR 400 609 20 3 225.0 50.0 85.0
404450XR 450 659 20 3 225.0 50.0 85.0
404500XR 500 709 20 3 225.0 50.0 85.0
404550XR 550 759 24 4 300.0 50.0 85.0
404600XR 600 809 24 4 300.0 50.0 85.0
Dimensions (mm)
404XR尺寸
规格 行程 尺寸 (mm)规格 行程 尺寸
下载2D&3D文件从

M6 x 1.0 Thd.
50.0
Ctr'd 130.0
Ctr'd
136.0
Ctr'd
150.0
.022
50.0
Ctr'd
_
_
(mm) Ø
 (mm)
A B C D E F G H
4060100XR 100 16 408 8 1 100.0 12 1 100.0 8.0
4060200XR 200 16 508 8 1 100.0 12 1 100.0 8.0
4060300XR 300 16 608 12 2 200.0 16 2 200.0 8.0
4060400XR 400 16 708 12 2 200.0 16 2 200.0 8.0
4060500XR 500 16 808 16 3 300.0 20 3 300.0 8.0
4060600XR 600 16 908 16 3 300.0 20 3 300.0 8.0
4060700XR 700 25 1008 20 4 400.0 24 4 400.0 10.0
4060800XR 800 25 1108 20 4 400.0 24 4 400.0 10.0
4060900XR 900 25 1208 24 5 500.0 28 5 500.0 10.0
4061000XR 1000 25 1308 24 5 500.0 28 5 500.0 10.0
4061250XR 1250 25 1558 32 7 700.0 32 6 600.0 10.0
4061500XR 1500 25 1808 36 8 800.0 40 8 800.0 10.0
4061750XR 1750 25 2058 40 9 900.0 44 9 900.0 10.0
4062000XR 2050 25 2308 44 10 1000.0 48 10 1000.0 10.0
Dimensions (mm)
406XR尺寸
规格

电机规格 直径
尺寸最大电机轴
订购代码
406XR通用电机安装
新的通用电机适配器（UMA）使适应第三方电机的406XR比以往更容易。通用电机适配器选项允许联轴器框架在90
mm以下，适应电机轴直径高达20.5mm，如果406XR已经确定你需要的电机，请访问www.parker.com/emn/406XR,在线
配置（注意，这些适配器套件建立合适的机构，正确的执行机构选型仍应确保应用程序的性能）。
联轴器样式
十字式
波纹式
电机轴长
电机规格 直径
尺寸最大电机轴
订购代码
联轴器样式 电机轴长
——本资料由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！ | 网址：www.runcheng.net | 电话：010-84450370——
26
DIMENSIONS
235.0
145.0
68.5
1.5
67.0
110.0
145.0
145.0
52.0
"Z"
"Y" Sq.
NEMA Motor Mount
This Side
42.5
54.2
14.0("A")
Table
Table
Motor
MotorMotor
Motor
POSITION  A
(Not compatible with
Sensor Pack option)
POSITION  C
POSITION  B
CL
CL
CL
Dimensions
Motor
Shaft Ø
MPP092 92.0 65.7 16.0 mm
NEMA 34 83.0 62.0 0.375”
NEO 34 83.0 62.0 0.500”
NEO 70 70.0 60.0 11.0 mm
SM23/BE23 70.0 57.5 0.375”
406XR平行电机安装
只需要较短额整体单元长度，就可以采用平行电机安装。电机位于平台的两侧或底部，如A、B、C所指定的位置
（无需联轴器）。
电机规格
Y (mm)
Z
(mm)电机规格电机规格
尺寸尺寸
电机轴直径电机轴直径
——本资料由北京润诚时代科技有限公司翻译制作，难免有不准确之处，敬请谅解！ | 网址：www.runcheng.net | 电话：010-84450370——
S
cr
ew
 D
ri
ve
n
Ta
b
le
s
27
DIMENSIONS
X-Y Adapter Plate #100-6784
(Used to mount any 404XR, 406XR
or 412XR with toe clamps)
0.022
285.0 15.0
340.0